Stalino. Alcessimus Senes duo.

**N**unc amici anne inimici sis imago alcissime mihi sciam.  
Nunc specimen/specitur.nunc certamen cernitur.  
Al. Curā erue.curā exime.castiga te. id ponito ad cōpendiū.  
Cano capite.estate aliena.eo addito ad cōpendiū.  
Cui sit vxor:id quoq; illuc ponito ad cōpendiū.  
Miseriorē ego ex amore quam te vīdi neminē.  
St. Fac vacet ædes. Al. qn æde pol seruos ancillas domo certū est  
Omnis mittere ad te.St.echo nīmī scite scitus es:sed facito  
Dum merui affer versus quos cantet colax cum cibo  
Tu quoq; facito vt vīmant:quasi eant sutrīum.  
Al. Meminero.hem nunc enim tu demū nullo scito scittis es.  
St. Cura.ego ad forū modo ibo.iām hic ero.Al.bene ambula.  
St. Fach habeat līguā tue ædes. Al.qd ita! St. quū veniā īnuocēt.  
Al. Aetate cēdūtu hō es.nīmias delicias facis. St.qd me amā

## Casina.

Refert: nisi sum doctus? dicas vnius. sed tu caue inquisitione ne mihi sis. Al. vscq; adero domi. Cleostrata. Alcessimus.

**U**t properarē arcessere hanc ad me vicinam meam hoc erat. E castor id quod me vir tanto ope orabat meus liberē ædes. Ut sibi essent: casinam quo deducerēt: nunc adeo nequaquam Arcessā. ignauissumis liberi loci potestas ne sit vetulis veruecib;. Sed ecclū egreditur senati columen. presidium populi. Meus vicinus meo viro qui liberum præbet locum.

Non ecastor vili emptus est modius: qui venit salis.

Al. Miror huc iam non arcessi in proximum vxorem meam: Quę iam si arcessatur dudum ornata expectat domi. Sed eccam opinor arcessit. salue cleostrata.

Cl. Et tu alcessime. vbi tua vxor? Al. intus illa te si se arcessas: Manet. nam tuus vir me orauit ut ea iſluc ad te adiutū mitterem. Vin vocē? Cl. sine. nolo si occupata est. Al. ocium est.

Cl. Nihil moror. molesta ei esse nolo. post conuenero.

Al. Non ornatis istic apud vos nuptias? Cl. orno & paro.

Al. Non ergo opus est adiutrice? Cl. satis domi est vbi nuptię. Fuerint. tum istam conuenibo. nunc vale atq; istam iube.

Al. Quid ego nunc faciam? flagitium maximum feci miser: Propter operam illius hic qui improbi edentuli

Qui hoc mihi contraxit. operam vxoris pollicetur foras

Quasi catillatum. flagitium hominis qui dixit mihi

Suam vxore hanc arcessitaram esse. ea se eam negat morarier.

Atq; ædepol mirum: ni subolet iam hoc huic vicinę meę.

Verum autē altrouersum cū meam mecum rationem puto.

Sed quid eius esset mecum postulatio?

Cl. Ibo intro: vt subducam nauim rursum in poluinarium.

Iam hic est lepide ludificatus. miserū vt festinant senes.

Nunc ego illum nihil decrepitum meum virum veniat velim:

Vt eum ludificem vicissim: postquam hunc delusi alterum.

Nam ego aliquid contrahere cupio litigii inter eos duos.

Sed ecclū incedit. at quum aspicias tristem: frugi censeas.

Stalino. Senex. Cleostrata.

**S**TULTICIA magna est mea: q; sinam hominem amatorem

Vllū ad forū procedere in eū dīc: cui q; amet in mundo siet.

Sicut ego feci stultus. contriti dīc dum asto aduocatus cuidam

Cognato meo; quem hercle ego litē adeo perdidisse gaudeo.

Ne me, ne quicquam sibi hodie aduocauerit. rogitare oportet.  
 Prius & cōtarier adsit ne ei animus: necne adsit: quem aduocet.  
 Si neget adesse examinatum amittat domum. sed vxorē ante  
 Aedis eccā, hei misero mihi metuo: ne nō sit surda: atq; hēc audis.  
 Cl. Audiuī ecastor cū malo magno tuo. St. accedam. querit.  
**Quid agis mea festivitas?** Cl. te ecastor prestolabar.

Se. Iā ne omata res est: iāne hanc traduxi huc ad nos vicinā tuā:  
**Quē te adiūtaret?** Cl. accersiū vt iusseras: verum hic sodalis  
 Tuus amicus optimus nescio quid se sufflauit vxorī sic:  
 Negauit posse quando arcessō mittere. St. vitium tibi istuc  
 Maximum est. blanda es parum. Cl. non matronarum est  
 Officium: sed meretricum viris alienis mi vir subblandirier.  
 I tu atq; arcessē illam. ego intus quod factō est opus (quē  
 Volo accurare mi vir. Se. ppera ergo. Cl. līcet. iā pol ego huic aliis  
 In pect̄ inīiciā metū. miserrimū hodie hūc ego habebō amasiū.

Alcesimus senex. Stalino.

**U**olo huc amator si a foro rediūt domū: qui me atq; vxorē  
 Ludificat? ē larua. sed eccū aīn xđis. ad te hercle ībā cōmodū.  
 St. Atq; ego hercle ad te. quid ats vir mīnimi precii?  
**Quid tibi mandauī? quid tecum orauī?** Al. quid est?  
 St. Ut bene vacuas xđis fecisti mihi: vt traduxisti huc ad nos  
 Vxorē tuā. satīn propter te pereo ego: atq; occaso?  
 Al. Quin tu suspēdis te. nēpe tute dixeras tuam arcessituram  
 Esse vxorē meam. St. ergo accersiūsse ait sese: & dixisse te  
 Eam non missurum. Al. quin ea ipsa vltro mihi  
 Negauit eius operam se morarier. St. quin ea ipsa  
 Me adlegauit: qui īstam accerſerē? Al. quin nihil facio.  
 St. Quin me perdis? Al. quin bene est.  
 Quin etiam diū morabor. quin cupio tibi. quin aliquid xgre  
 Facere: quin faciam libēs. nunquam tibi hodie quin erit  
 Plus quam mihi: quin hercle dei te perdant postremo quidē.  
 St. Quid nunc missurus ne es ad me vxorē tuam?  
 Al. Ducas: easq; in maximam malam crucē  
 Cum hac: cum īstac: cumq; amica etiam tua.  
 Abi: & aliud cura. ego iam per ortum nissero  
 Meam istuc transire vxorē ad vxorē tuam.  
 St. Nunc tu mihi amicus es ī germanum modum.  
 Qua ego hunc amorē mihi esse aut dicā datum?